令和２年４⽉ 2２⽇
施設⼊所者様、ご家族様各位

                           医療法⼈財団 ⽴川中央病院
                         介護⽼⼈保健施設 アルカディア

                             施設⻑ ⼗河 眞⼈

理美容中⽌のお知らせ

平素より当施設への御理解、御協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。

毎⽉２回（第２第４⽊曜⽇）実施しております施設内での理美容ですが、新型コ

ロナウイルス流⾏に伴う⾯会中⽌のため、当⾯の間中⽌させていただくことになり

ました。再開の際はお知らせいたします。ご不便をおかけいたしますが、ご理解の

ほどよろしくお願いします。

担当窓⼝ ⽀援相談員 篠原・⼩池・⽊下・紀伊

℡042-569-3900